
UCHWAŁA NR 3/47/24/VI 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia obowiązków ewidencyjnych i sprawozdawczych kierowników 
jednostek organizacyjnych oraz dyrektorów właściwych merytorycznie departamentów Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w zakresie umarzania, 

odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym 
przypadających Województwu Warmińsko- Mazurskiemu lub podległym jednostkom organizacyjnym 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2094, z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą Nr XIX/348/20 Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 29 września 2020 r. w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu oraz organów lub osób 
uprawnionych do umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych o charakterze 
cywilnoprawnym przypadających Województwu Warmińsko-Mazurskiemu lub podległym jednostkom 
organizacyjnym, a także warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie 
stanowić pomoc publiczną (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2020 r. poz. 4215 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1  
W uchwale nr 52/696/20/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

16 listopada 2020 r. w sprawie określenia obowiązków ewidencyjnych i sprawozdawczych kierowników 
jednostek organizacyjnych oraz dyrektorów właściwych merytorycznie departamentów Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w zakresie umarzania, odraczania lub 
rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających 
Województwu Warmińsko- Mazurskiemu lub podległym jednostkom organizacyjnym wprowadza się 
następujące zmiany w § 1: 

1) ust. 1 lit. b otrzymuje brzmienie: „przekazywania sprawozdań z udzielonych ulg, zgodnie z wzorem 
stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały, w terminie do dnia 20 stycznia każdego roku za rok poprzedni do 
Departamentu Finansów i Skarbu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie. Obowiązuje składanie informacji negatywnych.” 

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego sporządza sprawozdanie 
zbiorcze według stanu na dzień 31 grudnia każdego roku kalendarzowego dotyczące zakresu umorzonych 
należności, odroczenia lub rozłożenia na raty spłaty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym 
przypadających Województwu Warmińsko-Mazurskiemu lub podległym jednostkom organizacyjnym, 
zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały. Sprawozdanie z udzielonych ulg sporządza się 
w terminie do dnia 28 lutego następnego roku i załącza do sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 
Województwa.” 

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa, kierownikom jednostek 

organizacyjnych Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz dyrektorom właściwych merytorycznie 
departamentów Urzędu Marszałkowskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6CE4194-C900-45B3-A4D9-82357654E823. Podpisany Strona 1



§ 3  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

 

   
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6CE4194-C900-45B3-A4D9-82357654E823. Podpisany Strona 2



                  Załącznik Nr 1 
                  do Uchwały nr  
                  Zarządu Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia     stycznia 2024 r. 

      
………………………….. 

(nazwa jednostki) 

 
SPRAWOZDANIE Z UDZIELONYCH ULG  

 

ZA OKRES OD POCZĄTKU ROKU DO DNIA …………………………….. 
 

Lp. Wyszczególnienie Nazwa dłużnika 
Symbol 

dłużnika* 
Kwota 

należności 

Kwota umorzenia, 
odroczenia, 

rozłożenia na raty 

Liczba 
rat 

Termin odroczenia, 
rozłożenia na raty 

(ostatnia rata) 

Podstawa 
prawna 

powstałych 
wierzytelności 

Organ 
udzielający 

ulgi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Umorzenia         

2 Odroczenia 

bez 
rozłożenia 
na raty 

        

z 
rozłożeniem 
na raty 

        

3 Rozłożenie na raty**         

 
………………………………………………………. 

(dzień, miesiąc, rok) 

…………………………             …………………………………… 
(Główny księgowy)                                   (Kierownik jednostki) 

 
 
…………………………………………………………………………… 
* Wstawić odpowiednio 
 A – osoba fizyczna 
 B – osoba prawna 
 C – Jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej 
**Wypełnia się w sytuacji, kiedy nie następuje odroczenie 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 3/47/24/VI

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 16 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6CE4194-C900-45B3-A4D9-82357654E823. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały nr 

Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego

z dnia     stycznia 2024 r.

0,00 zł 0,00 zł

 bez rozłożenia na raty 

 z rozłożeniem na raty 

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

* A - osoba fizyczna
  B - osoba prawna
  C - jednostka nie posiadająca osobowości prawnej

 ODROCZENIA 

ROZŁOŻENIE NA RATY

 ROZŁOŻENIA NA RATY RAZEM: 

ODROCZENIA RAZEM:

Organ udzielający ulgi

UMORZENIA RAZEM:

Zbiorcze sprawozdanie z udzielonych ulg w ……….. roku

Lp. Nazwa wierzyciela Kwota należności
Kwota umorzenia, 

odroczenia, 
rozłożenia na raty

Podstawa prawna 
należności

Wyszczególnienie

UMORZENIA

Symbol 
dłużnika*

Liczba 
dłużników

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 3/47/24/VI

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 16 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6CE4194-C900-45B3-A4D9-82357654E823. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 3/47/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 16 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-01-16T08:38:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




